國立師大附中國中部 113 學年度國九學科黃金講座時間 114.1.9

一、 主旨：藉由邀請熟悉會考命題趨勢的講員到校演講，以利國九同學掌握複習策略，

擬定讀書計畫及提升複習成效，形塑良好的讀書風氣。

二、 時間：114年 1 月 21 日、1月 22日、1月 23日

三、 地點：明德樓附智講堂

四、 對象：限本校國九學生 (因須印製講義，故不接受現場報名)

五、 注意事項：

1. 報名同學到校請穿著校服，攜帶學生證。

2. 請按各講座時間完成簽到並準時入席，勿遲到、早退。自行攜帶文具及筆記本。

3. 1/22、1/23講座中午休息時，請自行準備午餐或至校外用餐。

4. 本次講師皆為常到各縣市演講之會考試題分析講師，請同學多把握學習機會。

六、 講座場次:

1/21（二） 1/22（三） 1/23（四）

科目

主題：自然會考趨勢

講師：劉權賢老師

時間：9:00-11:00

地點:附智講堂

主題：社會會考趨勢

講師：賈生玲老師

時間：9:00-11:00

地點: 附智講堂

主題：國文會考趨勢

講師：陳恬伶老師

時間：9:00-11:00

地點:附智講堂

科目

主題：英文會考趨勢

講師：曾麗娜老師

時間：13:00-15:00

地點: 附智講堂

主題：數學會考趨勢

講師：蘇進發老師

時間：13:00-16:00

地點:附智講堂

七、 若有其他疑問，請洽：教務組  邱德慈組長  27075215＃621